2017 年 4 月 27 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2017 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り、2017 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2016 年 5月 10日公表)

前期実績

(2016 年 3 月期)

基準日 2017 年 3 月 31 日 2017 年 3 月 31 日 2016 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 26.00 円 26.00 円

30.00 円

（普通配当 25.00 円）

（記念配当  5.00 円）

配当金総額 313 百万円 ― 361 百万円

効力発生日 2017 年 6 月 7日 ― 2016 年 6 月 7 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

※中間配当は行っていません

２．補足説明

直近の配当予想のとおり、１株あたり 26 円の配当を実施いたします。普通配当は 2009 年度の復配以

来、8期連続の増配です。

 なお、配当性向が 25％を下回る見通しであることから、本日リリースの新たな株主還元方針（総還元

性向 30％）に則り、自己株式の取得を予定しています。詳細については、本日リリースの「自己株式取

得のお知らせ」をご確認ください。

以 上